（様式３）

平成２０年度　第２７回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

生徒引率及び指導者研修としての参加申込書

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

住　　　所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

同電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

勤務先名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

同　住　所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

同電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
第２７回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿参加申込表

※　下記の表に参加できる日に○印を付けてください。

	
	4日
	5日
	6日
	7日

	朝　食
	
	
	
	

	昼　食
	
	
	
	

	夕　食
	
	
	
	

	宿　泊
	
	
	
	


